
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 09/08/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TURCHIA 24.607 33.747 -9.140 33.747

SVIZZERA 16.840 15.404 1.436 15.598

GIORDANIA 14.320 6.556 7.764 6.556

LIBANO 13.194 13.651 -457 13.769

STATI UNITI 8.240 9.241 -1.001 9.485

AUSTRALIA 5.067 4.757 310 4.795

BRASILE 4.405 5.256 -851 5.412

KOSOVO 3.648 4.390 -742 4.564

ALBANIA 3.101 3.497 -396 3.544

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.927 4.251 -1.324 4.302

REP. SUD AFRICA 2.651 2.178 473 2.351

NORVEGIA 2.346 2.158 188 2.372

ISRAELE 2.314 1.786 528 1.786

SERBIA 2.000 5.000 -3.000 5.063

CANADA 1.611 1.885 -274 1.975

EMIRATI ARABI 1.588 1.749 -161 1.749

RUSSIA 741 868 -127 875

SIRIA 662 2.198 -1.536 2.198

MONTENEGRO 617 927 -310 952

ARABIA SAUDITA 463 402 61 404

ALTRE DESTINAZIONI 5.508 8.897 -3.389 9.031

TOTALE 116.850 128.798 -11.948 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 9.234 16.311 -7.077 16.544

MEDIO 7.786 5.609 2.177 5.650

LUNGO A 87.837 96.556 -8.719 97.712

LUNGO B 11.993 10.322 1.671 10.622

TOTALE 116.850 128.798 -11.948 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 9/08/2019

2018/2019

al 2/08/2019
DIFFERENZA

TURCHIA 24.607 24.599 8

SVIZZERA 16.840 16.787 53

GIORDANIA 14.320 14.216 104

LIBANO 13.194 13.024 170

STATI UNITI 8.240 8.144 96

AUSTRALIA 5.067 5.043 24

BRASILE 4.405 4.405 0

KOSOVO 3.648 3.623 25

ALBANIA 3.101 3.094 7

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.927 2.927 0

REP. SUD AFRICA 2.651 2.650 1

NORVEGIA 2.346 2.345 1

ISRAELE 2.314 2.314 0

SERBIA 2.000 1.993 7

CANADA 1.611 1.585 26

EMIRATI ARABI 1.588 1.581 7

RUSSIA 741 741 0

SIRIA 662 662 0

MONTENEGRO 617 617 0

ARABIA SAUDITA 463 462 1

ALTRE DESTINAZIONI 5.508 5.438 70

TOTALE 116.850 116.250 600

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 9/8/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


